
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

Г.УГЛЕГОРСКА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПР И К АЗ № 210/1-А 

от 16.12.2019года 
Об организации проектной деятельности 

На основании договора между компанией «Сахалин Энерджи Инвестмент Компани 
Лтд.» и ДДТ г.Углегорска от 16.12.2019 № SI 2019-115 (ФЭ 2019-85) «О предоставлении 
целевого финансирования», в целях реализации грантового проекта «Лаборатория 
удивительных наук», направленного на развитие познавательной активности учащихся 
объединений ДДТ г.Углегорска через опытно-экспериментальную деятельность, 

п р и к аз ы в а ю: 

1. Реализовать проект в период с 16.12.2019г. по 31.05.2020г.
2. Горенка О.Ф., методиста назначить руководителем (координатором) проекта., 

ответственного за его реализацию, распространение информации о проекте через 
средства массовой информации, сети Inteгnet.

3. Включить в проектную деятельность: Мочалову Н.В., методиста; педагогов-
организаторов - Морозова А.А., Петухову О.А.; педагогов дополнительного 
образования - Авилову Е.И., Печеневскую А.С., Полегких Г.Н., Пухликову А.В., 
Савочкину И.В., возложив на них ответственность за организацию и проведение 
мероприятий в рамках проекта.

4. Чайка И.Г., зам. директора по АХЧ вести контроль за финансово-хозяйственной 
деятельностью проекта.

5. Отчет по проекту закончить не позднее 31.05.2020г.
6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ДДТ г. Углегорска Дудин А.В. 




